
СОВЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М ИН30Л0

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ

г.Меюелинск

КАРАР

№  ( /

О признании утратившим силу решения Совета Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан от 17.02.2017 №8 

«О создании промышленной площадки «Изыскатель»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Мензелинский 
муниципальный район», Совет Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Совета Мензелинского муниципального района Республики 
Татарстан от 17.02.2017 №8 «О создании промышленной площадки 
«Изыскатель» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя МКУ «Палата имущественных и земельных отношений» 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан 
Р.С. Шакирова.

Председатель Совета А.Ф. Салахов


